¶ Resbiteris crismate tangēt. ¶ Seu extra ep̄m seu ep̄o p̄leente cū baptizat crismate vngē liceat s̄z q̄ ab ep̄o fuerit s̄ecratū nō tamē frontē ex eodē oleo signare q̄d̄ solis debetur ep̄is cū tradūt paraclitū

¶ Itē ex registro gḡ. ad ianuariū ep̄m carolitanū Baptizatos

¶ Frōtib⁹ saēdotib⁹ vngē nō t̄z. Resbiri rebaptizatos infantes signare in frontib⁹ sacro crismate nō p̄sumat s̄z p̄bōri baptizatos vngant in pectorē ut ep̄i postmodum s̄firmēt in frōte. ¶ Itē ex oī. ap̄d beluacū. Crismatis pannuz secundo

¶ Simile et sup̄ aliū baptizatū po quis voluerit nere nō licet crismate pānū iterū limire et super aliū baptizatū mittē nō ē absurdū

¶ Itē ex oī. lugdūn. De veteri cōsmate baptisma s̄ecrare nō licet.

¶ I quis de alio crismate q̄ de illo nouo quod p̄pria ep̄i largicone vel cōcessione accepit baptizare nisi p̄occupāte morte tēptauēt p̄ temeritatis ausu ip̄e i se sue dāna cōmis p̄tulisse sentētā manifestat.

¶ Itē ex oīlio apud valentiam.

¶ nō nisi a p̄priis ep̄iscopis p̄bōtētē

¶ Resbiteri q̄ crisma accipiāt

¶ dyocesanos regūt ecclēias non a quibuslibet ep̄is s̄z a suo. nec p̄ iūmōre clericū s̄z p̄ seip̄os aut p̄ aliū qui eiusdē ordinis sit ante pasce solēnitātē crisma petat. ¶ Itē ex oī. martini pape.

¶ Crisma oficere et per dyoceses destīmare om̄i tempore

¶ Alī tpe liceat licet ep̄o. ru. ep̄o crisma oficē et p̄ suas dyoceses destīmare ita ut ad accipien dum crisma dyaconus aut subdiaconus aī diem pasce de singulis ecclēsias ad ep̄m destīmetur. p̄bōr vero p̄tē ep̄o nō signet infantes nisi fōte ab ep̄o fuerit illi p̄ceptū. nec liceat p̄bōtero p̄us ep̄o introire i baptisterium s̄z cum ep̄o nisi forte aut absens fuerit aut egrotus. ¶ Itē ex oīlio aurafico. Qui baptizādi accipit officiū fine crismate p̄ficiſci

¶ Vllus nō debet. rubrica.

¶ ministroz q̄ baptizādi recipit officium fine crismate v̄l q̄ debet p̄gredi. q̄ inter nos placuit semel i baptimate crismari. de eo autē in baptimate q̄ q̄cūq̄ nēcitate faciente crismatus nō fuerit in s̄firmacōne sacerdos omonebitur nam inter nos crismatis ip̄ius non nisi vna benedictō est. Non p̄iudicātes cuiquā hoc dicimus s̄z ut neēria hēatur crismacō. ¶ Itē cap̄lariū. li. iiiij cap̄lo lxxvij. Ante q̄ crisma infundatur ad aspgēdū aquā de fōte accipe li

¶ In sabbato scō pasce cet. ru.

¶ vel penthecosten si quis velit a quā s̄ecratā in domo sua ad aspercionem recipie aī crismatis infusioz recipiat. ¶ Item ciprianus papa.

¶ Unde asphomis sanctificatio exordi

¶ Ec quēq̄ debz um lūmpserit.

¶ mouere q̄ aspgi vel perfundi iubētur egrī cū ḡtam dominicā s̄ecundū. cū scriptura sacra p̄ ezechielē p̄phetam loquatur et dicat aspgaz sup̄ vos aquā mūdam et mundabi mī ab oīb⁹ p̄cīs v̄tis et ab oīb⁹ m̄q̄namentis v̄tis mundabo vos et